

บริษัท เชียงใหม่ฟรอนท์พาส จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบการเงินระหว่างกาล

และรายงานการสอบทานงบการเงินโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาต

สำหรับงวดสามเดือนและหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2549 และ 2548

บริษัท เชียงใหม่โปรเซสฟู๊ดส์ จำกัด (มหาชน)และบริษัทย่อย

งบดุล

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2549 และวันที่ 31 ธันวาคม 2548

สินทรัพย์	หมายเหตุ	บาท			
		งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะบริษัท	
		30 มิถุนายน 2549	31 ธันวาคม 2548	30 มิถุนายน 2549	31 ธันวาคม 2548
		" ยังไม่ได้ตรวจสอบ "	" ยังไม่ได้ตรวจสอบ "	" ยังไม่ได้ตรวจสอบ "	" ยังไม่ได้ตรวจสอบ "
		"สอบทานแล้ว"	"ตรวจสอบแล้ว"	"สอบทานแล้ว"	"ตรวจสอบแล้ว"
สินทรัพย์หมุนเวียน					
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด		151,975,196	123,888,186	110,059,978	91,629,533
เงินลงทุนชั่วคราว					
เงินฝากสถาบันการเงินประเภทเงินฝากประจำ	4	50,000,000	50,000,000	50,000,000	50,000,000
ลูกหนี้การค้า - บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน	3.2,5	21,433,711	20,372,930	31,866,289	21,985,601
- บริษัทอื่น-สุทธิ	5	115,517,886	75,072,666	76,918,015	43,982,919
สินค้าคงเหลือ - สุทธิ	6	251,735,923	274,969,754	243,208,067	267,570,846
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น					
ลูกหนี้ชาวไร่ - สุทธิ	7	27,834,074	26,177,890	27,834,074	26,177,890
ลูกหนี้จากการจำหน่ายเงินลงทุน		-	1,298,736	-	1,298,736
ภาษีมูลค่าเพิ่มรอรับคืน		2,847,143	1,669,797	1,854,281	1,188,668
อื่น ๆ		6,067,765	4,460,452	3,574,468	1,520,298
รวมสินทรัพย์หมุนเวียนอื่น		36,748,982	33,606,875	33,262,823	30,185,592
รวมสินทรัพย์หมุนเวียน		627,411,698	577,910,411	545,315,172	505,354,491
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน					
เงินลงทุนในบริษัทย่อยซึ่งบันทึกโดยวิธีส่วนได้เสีย	8	-	-	66,361,593	76,778,665
เงินให้กู้ยืมระยะยาว-บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน	3.2	-	-	24,500,000	24,500,000
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์-สุทธิ	9	728,087,045	747,570,604	564,968,951	579,506,429
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน-สุทธิ	10	1,561,360	1,774,298	1,374,170	1,534,907
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น					
เงินฝากประจำที่คิดการค่าประกัน	18.1	3,577,803	4,675,988	-	-
อื่น ๆ		2,583,447	3,700,933	1,822,581	2,682,684
รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น		6,161,250	8,376,921	1,822,581	2,682,684
รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน		735,809,655	757,721,823	659,027,295	685,002,685
ร ว ม ส ิ น ทรัพย์		1,363,221,353	1,335,632,234	1,204,342,467	1,190,357,176

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท เชียงใหม่พรเซ่นฟู๊ดส์ จำกัด (มหาชน)และบริษัทย่อย

งบดุล (ต่อ)

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2549 และวันที่ 31 ธันวาคม 2548

		บาท			
		งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะบริษัท	
		30 มิถุนายน 2549	31 ธันวาคม 2548	30 มิถุนายน 2549	31 ธันวาคม 2548
		" ยังไม่ได้ตรวจสอบ "		" ยังไม่ได้ตรวจสอบ "	
<u>หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น</u>					
	หมายเหตุ	"สอบทานแล้ว"	"ตรวจสอบแล้ว"	"สอบทานแล้ว"	"ตรวจสอบแล้ว"
หนี้สินหมุนเวียน					
เงินเบิกเกินบัญชีธนาคาร	11	35,376,758	20,627,792	5,929,571	4,019,782
เจ้าหนี้การค้า		79,271,030	58,768,380	42,547,363	36,901,874
หนี้สินภายใต้สัญญาเช่าการเงินส่วนที่ครบกำหนดชำระภายใน 1 ปี		1,493,073	1,634,679	-	-
เงินกู้ยืมระยะยาวส่วนที่ครบกำหนดชำระภายใน 1 ปี	12	13,200,000	13,200,000	-	-
หนี้สินหมุนเวียนอื่น					
ภาษีเงินได้และค่าใช้จ่ายค้างจ่าย		34,970,697	41,224,394	27,016,679	33,364,433
อื่น ๆ		5,177,226	4,592,189	1,782,726	6,455,885
รวมหนี้สินหมุนเวียนอื่น		40,147,923	45,816,583	28,799,405	39,820,318
รวมหนี้สินหมุนเวียน		169,488,784	140,047,434	77,276,339	80,741,974
หนี้สินไม่หมุนเวียน					
หนี้สินภายใต้สัญญาเช่าการเงิน-สุทธิ		137,286	797,188	-	-
เงินกู้ยืมระยะยาวจากสถาบันการเงิน-สุทธิ	12	4,900,000	12,600,000	-	-
เงินกู้ยืมระยะยาว - บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน	3.2	25,500,000	25,500,000	-	-
รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน		30,537,286	38,897,188	-	-
รวมหนี้สิน		200,026,070	178,944,622	77,276,339	80,741,974
ส่วนของผู้ถือหุ้น					
ทุนเรือนหุ้น					
ทุนจดทะเบียน					
หุ้นสามัญ 315,000,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 1 บาท		315,000,000	315,000,000	315,000,000	315,000,000
ทุนที่ออกและชำระแล้ว					
หุ้นสามัญ 314,997,360 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 1 บาท		314,997,360	314,997,360	314,997,360	314,997,360
ส่วนเกินมูลค่าหุ้น		68,000,000	68,000,000	68,000,000	68,000,000
กำไรสะสม					
จัดสรรเพื่อสำรองตามกฎหมาย	15	25,420,000	25,420,000	25,420,000	25,420,000
ส่วนที่ยังไม่ได้จัดสรร		718,648,768	701,197,842	718,648,768	701,197,842
รวมส่วนของผู้ถือหุ้นบริษัทใหญ่		1,127,066,128	1,109,615,202	1,127,066,128	1,109,615,202
ส่วนของผู้ถือหุ้นส่วนน้อย		36,129,155	47,072,410	-	-
รวมส่วนของผู้ถือหุ้น		1,163,195,283	1,156,687,612	1,127,066,128	1,109,615,202
รวม หนี้สิน และ ส่วน ของ ผู้ ถือ หุ้น		1,363,221,353	1,335,632,234	1,204,342,467	1,190,357,176
หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้					

"ยังไม่ได้ตรวจสอบ "

"สอบทานแล้ว "

บริษัท เชียงใหม่โปรเซสฟู๊ดส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกำไรขาดทุน

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2549 และ 2548

	บาท			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะบริษัท	
	2549	2548	2549	2548
รายได้				
รายได้จากการขายและบริการ	411,975,879	398,717,355	349,013,722	344,603,910
ส่วนแบ่งผลกำไรจากเงินลงทุนในบริษัทย่อยตามวิธีส่วนได้เสีย	-	-	-	3,877,677
กำไรจากอัตราแลกเปลี่ยน	7,447,231	-	7,447,231	-
ดอกเบี้ยรับ	875,380	72,835	855,516	198,558
รายได้อื่น	2,912,729	2,542,962	2,171,294	1,966,281
รวมรายได้	423,211,219	401,333,152	359,487,763	350,646,426
ค่าใช้จ่าย				
ต้นทุนขายและบริการ	278,174,496	284,188,117	226,586,452	242,842,794
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร	66,072,453	74,094,492	45,491,645	50,963,721
ส่วนแบ่งผลขาดทุนจากเงินลงทุนในบริษัทย่อยตามวิธีส่วนได้เสีย	-	-	4,765,700	7,071,791
ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยน	-	1,256,418	-	1,213,604
ค่าตอบแทนกรรมการ	1,233,333	1,100,000	1,233,333	1,100,000
รวมค่าใช้จ่าย	345,480,282	360,639,027	278,077,130	303,191,910
กำไรก่อนดอกเบี้ยจ่ายและภาษีเงินได้	77,730,937	40,694,125	81,410,633	47,454,516
ดอกเบี้ยจ่าย	(1,190,718)	(815,141)	(153)	(70,760)
กลับรายการภาษีเงินได้	60,636	144,335	-	-
กำไรหลังภาษีเงินได้	76,600,855	40,023,319	81,410,480	47,383,756
ส่วนของผู้อถือหุ้นส่วนน้อยในขาดทุนสุทธิของบริษัทย่อย	4,809,625	7,360,437	-	-
กำไรสุทธิ	81,410,480	47,383,756	81,410,480	47,383,756
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน				
กำไรสุทธิ	0.26	0.18	0.26	0.18
จำนวนหุ้นสามัญเฉลี่ยถ่วงน้ำหนัก	หุ้น			
	314,997,360	266,537,040	314,997,360	266,537,040

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

"ยังไม่ได้ตรวจสอบ "

"สอบทานแล้ว "

บริษัท เชียงใหม่โฟรเซนฟู้ดส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกำไรขาดทุน

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2549 และ 2548

บาท

งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะบริษัท	
2549	2548	2549	2548

"ยังไม่ได้ตรวจสอบ "

"สอบทานแล้ว "

บริษัท เชียงใหม่โฟรเซนฟู้ดส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกำไรขาดทุน

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2549 และ 2548

บาท

งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะบริษัท	
2549	2548	2549	2548

รายได้

รายได้จากการขายและบริการ	695,199,982	635,909,338	575,837,384	537,810,104
ส่วนแบ่งผลกำไรจากเงินลงทุนในบริษัทย่อยตามวิธีส่วนได้เสีย	-	-	97,035	4,209,713
กำไรจากอัตราแลกเปลี่ยน	11,369,848	1,876,914	11,369,848	1,668,108
ดอกเบี้ยรับ	1,384,065	551,347	1,501,852	679,517
รายได้อื่น	4,799,397	5,606,729	3,389,624	4,353,368
รวมรายได้	712,753,292	643,944,328	592,195,743	548,720,810

ค่าใช้จ่าย

ต้นทุนขายและบริการ	495,374,384	507,260,675	397,833,022	427,523,912
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร	127,435,424	135,535,603	85,314,828	90,074,163
ส่วนแบ่งผลขาดทุนจากเงินลงทุนในบริษัทย่อยตามวิธีส่วนได้เสีย	-	-	10,514,107	15,579,655
ค่าตอบแทนกรรมการ	2,333,333	2,200,000	2,333,333	2,200,000
รวมค่าใช้จ่าย	625,143,141	644,996,278	495,995,290	535,377,730
กำไร(ขาดทุน)ก่อนดอกเบี้ยจ่ายและภาษีเงินได้	87,610,151	(1,051,950)	96,200,453	13,343,080
ดอกเบี้ยจ่าย	(2,307,502)	(2,004,528)	(187)	(183,998)
ภาษีเงินได้	(45,638)	-	-	-
กำไร(ขาดทุน)หลังภาษีเงินได้	85,257,011	(3,056,478)	96,200,266	13,159,082

ส่วนของผู้ถือหุ้นส่วนน้อยในขาดทุนสุทธิของบริษัทย่อย		10,943,255	16,215,560	-	-
กำไรสุทธิ		96,200,266	13,159,082	96,200,266	13,159,082
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน					
กำไรสุทธิ		0.31	0.06	0.31	0.06
จำนวนหุ้นสามัญเฉลี่ยถ่วงน้ำหนัก	หุ้น	314,997,360	238,424,700	314,997,360	238,424,700

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

"ยังไม่ได้ตรวจสอบ "

"สอบทานแล้ว "

บริษัท เชียงใหม่โพรเซสฟู๊ดส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบแสดงการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้นรวม

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2549 และ 2548

		บาท					
		ทุนที่ออก		กำไรสะสม		ส่วนของผู้ถือหุ้น	
หมายเหตุ		และชำระแล้ว	ส่วนเกินมูลค่าหุ้น	สำรองตามกฎหมาย	ส่วนที่ยังไม่ได้จัดสรร	ส่วนน้อย	รวม
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2548		210,000,000	68,000,000	21,000,000	774,729,161	69,224,325	1,142,953,486
หุ้นปันผลจ่าย	13	104,997,360	-	-	(104,997,360)	-	-
เงินปันผลจ่าย	14	-	-	-	(52,500,000)	-	(52,500,000)
กำไรสุทธิ		-	-	-	13,159,082	-	13,159,082
ส่วนของผู้ถือหุ้นส่วนน้อยจากการลงทุนในบริษัทย่อย		-	-	-	-	6,375,000	6,375,000
ส่วนของผู้ถือหุ้นส่วนน้อยในขาดทุนสุทธิของบริษัทย่อย		-	-	-	-	(16,215,560)	(16,215,560)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2548		314,997,360	68,000,000	21,000,000	630,390,883	59,383,765	1,093,772,008
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2549		314,997,360	68,000,000	25,420,000	701,197,842	47,072,410	1,156,687,612
เงินปันผลจ่าย	14	-	-	-	(78,749,340)	-	(78,749,340)
กำไรสุทธิ		-	-	-	96,200,266	-	96,200,266
ส่วนของผู้ถือหุ้นส่วนน้อยในขาดทุนสุทธิของบริษัทย่อย		-	-	-	-	(10,943,255)	(10,943,255)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2549		314,997,360	68,000,000	25,420,000	718,648,768	36,129,155	1,163,195,283

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

"ยังไม่ได้ตรวจสอบ "

"สอบทานแล้ว "

บริษัท เชียงใหม่ไฟรเซนฟูตส์ จำกัด (มหาชน)
งบแสดงการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น
สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2549 และ 2548

หมายเหตุ		บาท			
		ทุนที่ออก		กำไรสะสม	
		และชำระแล้ว	ส่วนเกินมูลค่าหุ้น	สำรองตามกฎหมาย	ส่วนที่ยังไม่ได้จัดสรร
					รวม
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2548		210,000,000	68,000,000	21,000,000	774,729,161
หุ้นปันผลจ่าย	13	104,997,360	-	-	(104,997,360)
เงินปันผลจ่าย	14	-	-	-	(52,500,000)
กำไรสุทธิ		-	-	-	13,159,082
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2548		314,997,360	68,000,000	21,000,000	630,390,883
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2549		314,997,360	68,000,000	25,420,000	701,197,842
เงินปันผลจ่าย	14	-	-	-	(78,749,340)
กำไรสุทธิ		-	-	-	96,200,266
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2549		314,997,360	68,000,000	25,420,000	718,648,768

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

"ยังไม่ได้ตรวจสอบ"

"สอบทานแล้ว"

บริษัท เชียงใหม่โฟรเซนฟู้ดส์ จำกัด (มหาชน)และบริษัทย่อย

งบกระแสเงินสด

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2549 และ 2548

	บาท			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะบริษัท	
	2549	2548	2549	2548
กระแสเงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน				
กำไรสุทธิ	96,200,266	13,159,082	96,200,266	13,159,082
รายการปรับกระทบกำไรสุทธิเป็นเงินสดสุทธิได้มาจากกิจกรรมดำเนินงาน				
ขาดทุน(กำไร)จากอัตราแลกเปลี่ยนที่ยังไม่เกิดขึ้นจริง	298,924	(2,097,322)	261,357	(2,040,039)
หนี้สูญและหนี้สงสัยจะสูญ(กลับรายการ)	730,626	571,174	184,020	(1,399,545)
ขาดทุน(กำไร)จากการขายสินทรัพย์ถาวร	(875,574)	60,619	(875,574)	60,619
ขาดทุนจากการตัดจำหน่ายทรัพย์สิน	11,104	313,909	11,104	-
ค่าเสื่อมราคา	46,202,143	43,446,323	34,242,439	32,034,496
ค่าตัดจำหน่ายโปรแกรมคอมพิวเตอร์	212,938	-	160,737	-
ค่าเผื่อสินค้าเสื่อมคุณภาพ	(1,527,991)	(2,151,832)	(1,527,991)	(2,151,832)
ส่วนแบ่งผลกำไรจากเงินลงทุนในบริษัทย่อยตามวิธีส่วนได้เสีย	-	-	(97,035)	(4,209,713)
ส่วนแบ่งผลขาดทุนจากเงินลงทุนในบริษัทย่อยตามวิธีส่วนได้เสีย	-	-	10,514,107	15,579,655
ส่วนของผู้ถือหุ้นส่วนน้อยในขาดทุนสุทธิของบริษัทย่อย	(10,943,255)	(16,215,560)	-	-
กำไรจากการดำเนินงานก่อนการเปลี่ยนแปลง				
ในสินทรัพย์และหนี้สินดำเนินงาน	130,309,181	37,086,393	139,073,430	51,032,723
สินทรัพย์ดำเนินงานลดลง (เพิ่มขึ้น)				
ลูกหนี้การค้า	(42,372,832)	(5,588,070)	(43,093,450)	(6,194,069)
สินค้าคงเหลือ	24,761,822	(22,484,375)	25,890,770	(20,396,737)
ลูกหนี้ชาวไร่	(1,840,204)	13,995,449	(1,840,204)	13,995,449
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	(1,485,923)	5,117,756	(1,421,047)	6,635,369
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	1,117,486	2,233,241	860,103	1,728,435
หนี้สินดำเนินงานเพิ่มขึ้น (ลดลง)				
เจ้าหนี้การค้า	19,484,553	8,545,805	4,623,392	9,870,798
ภาษีเงินได้และค่าใช้จ่ายค้างจ่าย	(6,232,396)	(3,733,393)	(6,331,445)	(5,900,061)
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	248,137	(1,351,035)	(4,673,159)	13,561,392
เงินสดสุทธิได้มาจากกิจกรรมดำเนินงาน	123,989,824	33,821,771	113,088,390	64,333,299

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

"ยังไม่ได้ตรวจสอบ"

"สอบทานแล้ว"

บริษัท เชียงใหม่โฟรเซนฟู้ดส์ จำกัด (มหาชน)และบริษัทย่อย

งบกระแสเงินสด (ต่อ)

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2549 และ 2548

	บาท			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะบริษัท	
	2549	2548	2549	2548
กระแสเงินสดจากกิจกรรมลงทุน				
เงินลงทุนในบริษัทย่อยเพิ่มขึ้น	-	-	-	(6,125,000)
เงินให้กู้ยืมระยะยาวแก่บริษัทที่เกี่ยวข้องกันเพิ่มขึ้น	-	-	-	(30,000,000)
เงินฝากสถาบันการเงินประเภทเงินฝากประจำลดลง	1,098,185	150,000,000	-	150,000,000
เงินสดรับจากการขายสินทรัพย์ถาวร	921,378	910,983	921,378	910,983
เงินสดจ่ายเพื่อซื้ออาคารและอุปกรณ์ (ข้อมูลกระแสเงินสดเพิ่มเติม)	(25,420,495)	(137,370,219)	(18,739,772)	#####
เงินสดสุทธิได้มาจาก(ใช้ไปใน)กิจกรรมลงทุน	(23,400,932)	13,540,764	(17,818,394)	(17,720,939)
กระแสเงินสดจากกิจกรรมจัดหาเงิน				
เงินเบิกเกินบัญชีธนาคารเพิ่มขึ้น (ลดลง)	14,748,966	(2,699,120)	1,909,789	(2,172,151)
จ่ายชำระหนี้สินภายใต้สัญญาเช่าการเงิน	(801,508)	(1,130,114)	-	-
จ่ายชำระเงินกู้ยืมระยะยาว	(7,700,000)	(6,600,000)	-	-
จ่ายเงินปันผล	(78,749,340)	(52,500,000)	(78,749,340)	(52,500,000)
รับชำระค่าหุ้นจากผู้ถือหุ้นส่วนน้อย	-	6,375,000	-	-
เงินสดสุทธิใช้ไปในกิจกรรมจัดหาเงิน	(72,501,882)	(56,554,234)	(76,839,551)	(54,672,151)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดเพิ่มขึ้น (ลดลง) - สุทธิ	28,087,010	(9,191,699)	18,430,445	(8,059,791)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ณ วันต้นงวด	123,888,186	85,890,428	91,629,533	68,226,033
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ณ วันสิ้นงวด	151,975,196	76,698,729	110,059,978	60,166,242
ข้อมูลงบกระแสเงินสดเปิดเผยเพิ่มเติม				
1.เงินสดจ่ายในระหว่างงวดสำหรับ				
ดอกเบี้ยจ่าย	2,432,518	2,167,918	187	183,998
ภาษีเงินได้	906,204	67,692	28,599	65,681
2.ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์				
รายละเอียดอาคารและอุปกรณ์ได้มาในระหว่างงวดมีดังนี้				
อาคารและอุปกรณ์ที่ได้มาในระหว่างงวด	(26,775,492)	(141,092,763)	(19,761,869)	#####
หัก หนี้สินค้างชำระ	1,354,997	3,722,544	1,022,097	3,722,544
เงินสดจ่ายเพื่อซื้ออาคารและอุปกรณ์	(25,420,495)	(137,370,219)	(18,739,772)	#####

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้